
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/65/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/65/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę zapewnia się wyposażenie 

nieruchomości zamieszkałych w obszarze zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej oraz wielolokalowej  

(w której liczba lokali mieszkalnych nie przekracza 5 lokali) w worki i/lub pojemniki na odpady zbierane 

selektywnie w następujących kolorach: 

a) żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - przeznaczony na metale, tworzywa sztuczne, 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

b) zielony oznaczony napisem „Szkło” - przeznaczony na szkło, 

c) niebieski oznaczony napisem „Papier” - przeznaczony na papier.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Urządzenia (pojemniki) przekazane w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez Gminę właścicielom nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy do dnia 31 

grudnia 2024 r. przechodzą na ich własność i pozostają na danej nieruchomości w ramach gminnego 

systemu gospodarowania odpadami, chyba że właściciel nieruchomości zleci ich zabranie.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XII/65/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi skreśla się § 4 ust. 1 pkt 4 i pkt 6.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2127



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

Piotr Morawek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2127


		2025-04-18T10:17:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




